
UCHWAŁA NR XXX.198.21 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rawa Mazowiecka na lata 2021 – 2030 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 3 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Rawa Mazowiecka wraz z prognozą kwoty długu Gminy 
Rawa Mazowiecka na lata 2021 – 2030 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć do WPF, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rawa Mazowiecka wraz 
z prognozą kwoty długu Gminy Rawa Mazowiecka na lata 2021 – 2030 otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 



NA LATA 2021 - 2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 43 378 254,31 42 770 484,31 7 114 071,00 250 000,00 8 483 960,00 14 937 465,31 11 984 988,00 6 950 000,00 607 770,00 10 200,00 591 570,00

2022 44 181 353,69 44 121 220,69 7 327 493,00 257 500,00 8 707 951,00 14 643 021,00 13 185 255,69 7 158 500,00 60 133,00 10 200,00 0,00

2023 44 579 443,00 44 569 243,00 7 547 318,00 265 225,00 8 969 190,00 15 082 312,00 12 705 198,00 7 373 255,00 10 200,00 10 200,00 0,00

2024 45 916 521,00 45 906 321,00 7 773 738,00 273 182,00 9 238 266,00 15 534 781,00 13 086 354,00 7 594 453,00 10 200,00 10 200,00 0,00

2025 47 064 180,00 47 053 980,00 7 968 081,00 280 012,00 9 469 223,00 15 923 151,00 13 413 513,00 7 784 314,00 10 200,00 10 200,00 0,00

2026 48 240 530,00 48 230 330,00 8 167 283,00 287 012,00 9 705 954,00 16 321 230,00 13 748 851,00 7 978 922,00 10 200,00 10 200,00 0,00

2027 49 446 288,00 49 436 088,00 8 371 465,00 294 187,00 9 948 603,00 16 729 261,00 14 092 572,00 8 178 395,00 10 200,00 10 200,00 0,00

2028 50 682 191,00 50 671 991,00 8 580 752,00 301 542,00 10 197 318,00 17 147 493,00 14 444 886,00 8 382 855,00 10 200,00 10 200,00 0,00

2029 51 948 991,00 51 938 791,00 8 795 271,00 309 081,00 10 452 251,00 17 576 180,00 14 806 008,00 8 592 426,00 10 200,00 10 200,00 0,00

2030 53 247 461,00 53 237 261,00 9 015 153,00 316 808,00 10 713 557,00 18 015 585,00 15 176 158,00 8 807 237,00 10 200,00 10 200,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX.198.21

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 marca 2021 r.



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 57 240 300,59 45 072 460,59 16 731 963,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 12 167 840,00 12 167 840,000,00 140 000,00

2022 42 481 282,00 42 151 327,00 16 724 008,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 329 955,00 329 955,000,00 0,00

2023 44 179 443,00 42 609 019,00 16 724 008,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 570 424,00 1 570 424,000,00 0,00

2024 45 307 521,00 43 074 949,00 16 724 008,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 232 572,00 2 232 572,000,00 0,00

2025 44 884 180,00 43 549 266,00 16 724 008,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 334 914,00 1 334 914,000,00 0,00

2026 45 940 530,00 44 333 153,00 17 025 040,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 607 377,00 1 607 377,000,00 0,00

2027 47 446 288,00 45 131 150,00 17 331 491,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 315 138,00 2 315 138,000,00 0,00

2028 48 182 191,00 45 943 511,00 17 643 458,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 238 680,00 2 238 680,000,00 0,00

2029 49 148 991,00 46 770 494,00 17 961 040,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 378 497,00 2 378 497,000,00 0,00

2030 50 447 461,00 47 612 363,00 18 284 339,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 835 098,00 2 835 098,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -13 862 046,28 0,00 14 789 746,28 12 189 371,37 11 261 671,37 2 600 374,91 2 600 374,91 0,00 0,00

2022 1 700 071,69 1 700 071,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 927 700,00 927 700,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 071,69 1 700 071,69 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 289 071,69 0,00 -2 301 976,28 298 398,630,00

2022 x x x x 0,00 15 589 000,00 0,00 1 969 893,69 1 969 893,690,00

2023 x x x x 0,00 15 189 000,00 0,00 1 960 224,00 1 960 224,000,00

2024 x x x x 0,00 14 580 000,00 0,00 2 831 372,00 2 831 372,000,00

2025 x x x x 0,00 12 400 000,00 0,00 3 504 714,00 3 504 714,000,00

2026 x x x x 0,00 10 100 000,00 0,00 3 897 177,00 3 897 177,000,00

2027 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 4 304 938,00 4 304 938,000,00

2028 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 4 728 480,00 4 728 480,000,00

2029 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 5 168 297,00 5 168 297,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 624 898,00 5 624 898,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,48% -6,86% 12,28% 15,60% TAK TAK-6,82%

2022 6,07% 6,99% 6,62% 9,94% TAK TAK7,02%

2023 1,63% 6,92% 1,74% 5,06% TAK TAK6,95%

2024 2,24% 9,55% 2,38% 2,38% TAK TAK9,59%

2025 7,20% 11,45% 7,85% 7,85% TAK TAKx

2026 7,36% 12,37% 7,64% 9,07% TAK TAKx

2027 6,24% 13,28% 6,39% 7,82% TAK TAKx

2028 7,55% 14,19% 7,67% 7,67% TAK TAKx

2029 8,21% 15,10% 10,68% 10,68% TAK TAKx

2030 7,98% 16,00% 11,84% 11,84% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 710 672,31 710 672,31 710 672,31 429 171,63 429 171,63 429 171,63 1 063 809,67 1 063 809,67 1 033 432,44

2022 388 522,00 388 522,00 388 522,00 0,00 0,00 0,00 388 522,00 388 522,00 388 522,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 870 000,00 870 000,00 591 570,00 2 780 672,31 710 672,31 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 388 522,00 388 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 927 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 699 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 449 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 849 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 849 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 849 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX.198.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

kwoty w zł 

Okres realizacji 
Lp. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca 
Od Do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 185 392,80 2 780 672,31 388 522,00 0,00 0,00 3 169 194,31 
1.a - wydatki bieżące 1 198 522,00 710 672,31 388 522,00 0,00 0,00 1 099 194,31 
1.b - wydatki majątkowe 2 986 870,80 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 2 068 522,00 1 580 672,31 388 522,00 0,00 0,00 1 969 194,31 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 198 522,00 710 672,31 388 522,00 0,00 0,00 1 099 194,31 
1.1.1.1 CUŚ DOBREGO - Poprawa dostępu do realizowanych w regionie usług 

społecznych ograniczających ubóstwo i wykluczenie społeczne 
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 2020 2023 1 198 522,00 710 672,31 388 522,00 0,00 0,00 1 099 194,31 
1.1.2 - wydatki majątkowe 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 

1.1.2.1 
Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej oraz budynku 
komunalnego na terenie Gminy Rawa Mazowiecka - Poprawa efektywności 
energetycznej w sektorze publicznym w Gminie Rawa Mazowiecka 

Urząd Gminy Rawa 
Mazowiecka 2020 2021 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 116 870,80 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 2 116 870,80 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

1.3.2.1 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Konopnicy - Urząd Gminy Rawa 
Mazowiecka 2019 2021 2 116 870,80 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 



Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rawa Mazowiecka

na lata 2021-2030

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się w związku z dostosowaniem WPF do danych
zawartych w uchwałach Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie oraz Zarządzeniach Wójta Gminy
w sprawie zmian w budżecie związanych ze zmianami w planie dochodów, wydatków i przychodów.

Dochody (kolumna 1)

W wyniku powyższych zmian dochody ogółem zwiększyły się i wynoszą 43 378 254,31 zł, w tym:

– dochody bieżące – 42 770 484,31 zł,

– dochody majątkowe – 607 770,00 zł.

Wydatki (kolumna 2)

Wydatki ogółem po dokonanych zmianach zwiększają się i wynoszą 57 240 300,59 zł, w tym:

– wydatki bieżące – 45 072 460,59 zł,

– wydatki majątkowe – 12 167 840,00 zł.

Przychody i rozchody budżetu

Wysokość przychodów i rozchodów budżetu na lata 2021 do 2030 wynika z już zaciągniętych kredytów
oraz przewidzianych do zaciągnięcia w 2021 roku.

Przychody (kolumna 4)

W 2021 roku zaplanowane przychody zwiększają się o kwotę 2 600 374,91 zł pochodzącą
z niewykorzystanych środków pieniężnych budżetu i wynoszą po zmianach 14 789 746,28 zł.

Na przychody składają się:

- planowany do zaciągnięcia kredyt w 2021 roku w wysokości 12 189 371,37 zł,

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 247 237,55 zł,

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 353 137,36 zł.

W następnych latach nie zaplanowano do zaciągnięcia kolejnych kredytów.

Rozchody (kolumna 5)

Rozchodami w 2021 roku będą spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 927 700,00 zł.
Wielkość spłat zaciągniętych kredytów ustalono na podstawie harmonogramów spłat określonych
w zawartych przez Gminę umowach kredytowych. Zgodnie z WPF ostatnie zobowiązania mają być
spłacone w 2030 roku. Spłata kredytu planowanego do zaciągnięcia w 2021 roku, została rozłożona do
spłaty w latach 2022 do 2030 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX.198.21

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 marca 2021 r.



Wynik budżetu (kolumna 3)

W 2021 roku wynik budżetu po zmianach zamyka się deficytem w wysokości 13 862 046,28 zł,
natomiast lata 2021 – 2030 zamykają się nadwyżką budżetową.

Kwota długu (kolumna 6)

Stan zadłużenia Gminy zmniejszył się z planowanego pierwotnie poziomu 19 566 911,56 zł i wynosi
obecnie 17 289 071,69 zł. Gmina prognozowała zadłużenie na poziomie 19 566 911,56 zł, ale w 2020 nie
zaciągnięto kredytu, więc stan zadłużenia zmniejszył się. Zgodnie z WPF ostatnie zobowiązania mają być
spłacone w 2030 roku. Spłata kredytu planowanego do zaciągnięcia w 2021 roku, została rozłożona do
spłaty na lata 2022 do 2030 r.

Relacja z art. 242 ustawy (kolumny 7.1, 7.2)

Prognozowane wielkości dochodów bieżących i wydatków bieżących na lata 2021-2030 wskazują, że
spełnione są kryteria z art. 242 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z którymi organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego nie może uchwalić budżetu, w którym planowane wydatki bieżące są
wyższe niż planowane dochody bieżące powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki.

Wskaźnik zadłużenia z art. 243 ustawy (kolumny od 8.1 do 8.4.1)

Zgodnie z przedstawionymi wyliczeniami w WPF, wskaźnik zawarty w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych został spełniony. Zaplanowany poziom dochodów, wydatków i spłaty
pozwala również na spełnienie warunków określonych w art. 243 ustawy o finansach publicznych.

PRZEDSIĘWZIĘCIA

W załączniku Nr 2 w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2023 dokonano następujących zmian
w części 1.1 - wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.

W ramach wydatków majątkowych:

W przedsięwzięciu - „Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej oraz budynku komunalnego na
terenie Gminy Rawa Mazowiecka” uaktualniono limity wydatków w poszczególnych latach oraz łączne
nakłady finansowe. Łączny koszt zadania wyniesie 870 000,00 zł, z czego na 2021 rok zaplanowano kwotę
– 870 000,00 zł.

W ramach wydatków bieżących:

W przedsięwzięciu - „CUŚ DOBREGO” uaktualniono limity wydatków w poszczególnych latach oraz
łączne nakłady finansowe. Łączny koszt zadania wyniesie 1 198 522,00 zł, z czego na 2021 rok
zaplanowano kwotę – 710 672,31 zł, a na 2021 rok kwotę - 388 522,00 zł. Okres realizacji zadania
w latach 2020-2022.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

